Abandonadas Forzosamente", respecto del predio denominado "Puerto Colombia", con 

número predial 52000100000000120003000000000 y  

952000100000000120003500000001 (Mejora), y folio de matrícula inmobiliaria 480-18455, 

con  área georreferenciada de doscientos dieciséis metros cuadrados (0 ha + 216, 0 m2), 

ubicado en el barrio Divino Niño, del casco urbano del municipio de Miraflores, en el 

departamento de ' Guaviare. Por lo tanto y en virtud de que se desconoce información de 

los herederos indeterminados de la señora MARINA GARZÓN GUTIÉRREZ (Q.E.P.D)